2.7.Se indică termenul de garanție a lucrărilor: garanție contractuală de 60 luni pentru serviciile 
incluse în caietul de sarcini. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 
3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 1 901 801,69 (Una 

milion nouă sute una mii opt sute una lei, 69 bani) lei MD, cu TVA  380 360,38 lei                                        
                                                       (suma cu cifre şi litere)                                                                      

(Trei sute optzeci mii trei sute șaizeci lei, 38 bani) lei MD.